
statutární město Plzeň                                                          KOVO KASEJOVICE KLIMA s.r.o. 
 

                                                                          Strana 1 (celkem 2)   

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ UZAVŘENÉ FORMOU 

OBJEDNÁVKY  

Č. 4510070989 ZE DNE 8. 6. 2023 
UVEŘEJNĚNÉ V REGISTRU SMLUV DNE 9. 6. 2023 

 

 

Smluvní strany: 
 

1. Objednatel:   

sídlo: 

statutární město Plzeň 

náměstí Republiky 1, Plzeň, PSČ 301 00 

IČ: 

DIČ: 

00075370 

CZ00075370 

jednající prostřednictvím: ODBORU SPRÁVY INFRASTRUKTURY 

 Magistrátu města Plzně 

sídlo: Palackého nám. 6, Plzeň, PSČ 306 32 

zastoupený: Ing. Veronikou Vítovou, MBA, vedoucí odboru 

 

      

 

a 

 

 

 2. Dodavatel: KOVO KASEJOVICE KLIMA s.r.o. 

  sídlo:      Újezd u Kasejovic 397, 335 44 Kasejovice 

IČ: 

DIČ: 

zastoupený: 

01527975 

CZ01527975 

Lukášem Vodičkou, jednatelem společnosti 

 

uzavírají tento  

 

  
 

dodatek č. 1 ke smlouvě uzavřené formou objednávky 
 

 

I. 

 

Mezi smluvními stranami byla dne 8. 6. 2023 uzavřena formou objednávky č. 4510070989 

smlouva, jejímž předmětem je havarijní oprava klimatizace v objektu hlavní tribuny 

fotbalového stadionu v Městském sportovním areálu Štruncovy sady. 

 

 

II. 

 

Dodavatel spol. KOVO KASEJOVICE KLIMA s.r.o. dopisem ze dne 29. 6. 2023 požádala o 

prodloužení termínu díla, a to z důvodu, že při realizaci opravy (výměny motorů) bylo zjištěno 

další dodatečné poškození klimatizačních jednotek, které nebylo možné dříve odhalit.  

 

 



statutární město Plzeň                                                          KOVO KASEJOVICE KLIMA s.r.o. 
 

                                                                          Strana 2 (celkem 2)   

 

V důsledku tohoto zjištění bude nezbytně nutné objednat příslušné speciální náhradní díly, které 

jsou však nyní na trhu nedostupné a nelze je nahradit jinými. Bez těchto komponentů není 

možné dokončit opravu ve stanoveném termínu.  

  

 

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na prodloužení termínu dokončení díla 

do 31. října 2023. 

 

 

III. 

  

 

Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změny.  

   

 

 

 

V Plzni dne: 30. 6. 2023                             V Plzni dne:  29. 6. 2023 

 

 

 

 

 

 
    …………………………………         …………………………………….…… 

        statutární město Plzeň                  KOVO KASEJOVICE KLIMA s.r.o. 

  Odbor správy infrastruktury MMP                   

     Ing. Veronika Vítová, MBA                                   Lukáš Vodička 

             vedoucí odboru                                 jednatel společnosti 

  


